

AMENDMENT 3

Invitation For Bids (IFB) UOG IFB No. B24-09

Date Issued: August 20, 2024

<u>"PICKUP TRUCK 4X4, MID SIZE DOUBLE CAB WITH SHORT BED"</u>

This is to notify all prospective offerors of the following amendment set forth below:

- 1.1 REMOVE & REPLACE: Bed Caps with OPTIONAL Bed Cover
- 1.2 Question and Answer Sheet 4 set forth as attached.
- 1.3 Question and Answer Sheet 5 set forth as attached.

All other terms and conditions remain the same.

Abigail Martin
Comptroller

Please acknowledge receipt and return by email to uog.bids@triton.uog.edu:

Name of company: _______

Print Name/Signature/Date

UOG INVITATION FOR BID NO. B24-09: "PICKUP TRUCK 4X4, MID SIZE DOUBLE CAB WITH SHORTBED"

QUESTION & ANSWER SHEET NO.4

August 20, 2024

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of August 16, 2024 @ 2:32 pm from vendor: **Atkins Kroll, INC**

Question 1: UOG's response to the required delivery date indicates that it needs to be delivered by the end of Fiscal Year (September 30, 2024). Since the requested parts (Bed Caps) would need to be specially ordered, can the delivery date be extended to 120 days from the date PO is received?

Answer: UOG: Amendment 3 removes the requirement for Bed Caps. You may now offer a Bed Cover as

an optional item.

UOG INVITATION FOR BID NO. B24-09: "PICKUP TRUCK 4X4, MID SIZE DOUBLE CAB WITH SHORTBED"

QUESTION & ANSWER SHEET NO.5 August 20, 2024

In response to the written "Questions" and/or 'Request for Clarifications' UOG received as of August 19, 2024 @ 9:24 am from vendor: **Triple J Enterprises**, **Inc**

Question 1: We kindly request for Extension of Deadline for Bid Submission to 8/28/2024.

Answer: UOG: We cannot extend the submission deadline since we are on a tight deadline, and nearing the ending of our Fiscal Year.

ï